
MF Global FXAMF Global FXAMF Global FXAMF Global FXA証券株式証券株式証券株式証券株式会会会会社社社社廃廃廃廃業業業業のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

この度、MF Global FXA証券株式会社は、事業継続が困難との判断から、平成２４年
４月５日をもちまして廃業させていただくこととなりました。皆様の長年にわたるご愛
顧に心から感謝申し上げますと共に、廃業によりお客様及び関係各位に多大なるご
迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

なお、弊社では日証金信託銀行への全額信託を実施しておりますので、お客様のご
資産は法令に基づき確実に保全されております。お客様のご資産は、受益者代理人
による管理の下、順次遅滞なく返還してまいります。 
 
お客様におかれましては、誠にお手数をおかけいたしますが、下記「お客様のご資
産の返還および口座の解約について」をお読みいただき、ポジション決済および出
金依頼等の手続きをお取りいただきますようお願い申し上げます。 
 
長年のご愛顧に重ねて感謝申し上げますと共に、皆様の今後のご健勝とご発展を
心よりお祈り申し上げます。  
 

平成２４年３月５日 
MF Global FXA証券株式会社 

 

1/1 ページMF Global FXA証券株式会社。お知らせ

2012/03/05http://www.fxasec.com/html/sysinfoinfo.html


